
ZZNAKON
Drztecerf'káu sysenuakos:

ČSNENSo9001x2009ČSNENSo400:Z005
OHSAS180008

20,_

Q.

,_

...-,-_-,

'E

DODATEK Č. 1 kø sınıønvč 0 áiıø
č. smlouvy objednatele: č. smlouvy zhotovitele: 69/2018/4004-18-000

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ
„Komunikace ul. Řečická - 1. etapa“

Objednatel: Město Blatná
Sídlo: třída T.G.Masaryka 322, 388 11 Blatná
Jméno osoby oprávněné jménem objednatele jednat: Bc. Kateřina Malečková, starostka
IČO: 00250996, D
Bankovní spojení:

(dále jen jako ,,objednatel“)

Zhotovitel: ZNAKON, a.s.
Sídlo: Sousedovice č.p. 44, 386 01 Strakonice
Jméno osoby oprávněné jménem zhotovitele jednat Vladimír Kotrch, předseda představenstva
IČO; 26018055, D
Bankovní Spojení:
(údaje o zápisu V obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li V ní zhotovitel zapsán) KS v Českých
Budějovicích, oddíl B, vložka 1048

(dále jen jako „zhotovitel“)

Tímto dodatkem se mění článek II. Čas plnění následujícím způsobem:

III. Termín plnění

Obě strany se dohodly na prodloužení termínu následujícím způsobem:

Zahájení: 22.10.2018
Dokončení: 30. 1 1.2018

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.
Tento dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou
stejnopisech.
Tento dodatek č. 1 Smlouvy byl sepsán v českém jazyce.
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své podpisy:

V Blatné dne: 24.10.2018
5 _' n

Město Blatná ,
V

starostka města předseda představenstva

ŽŽŠNĚAĚĂQNS 35'
~ M. 00;; 0*: ,Sšnuš§$ì{›1É_°;ę__.

mc: cZ25o18o5s



Plná moc

Představenstvo společnosti ZNAKON, a.s., se sídlem Sousedovice č.p. 44, 386 01
Strakonice, ICO: 260 18 055, uděluje

plnou moc

rovi Chalušovi ,

Tato plná moc opravňuje Libora Chaluše ke všem právním úkonům S právem podepisovat
se za Společnost samostatně, zastupovat společnost vůči třetím osobám, před státními orgány,
jednat a Zavazovat se jejím jménem ve všech věcech, k nimž dochází při řízení a provozu
společnosti, mimo těch, které dle platných stanov přísluší valné hromadě a představenstvu
Společnosti.

V Sousedovicích dne /0 ÍČ7“ 27%

............

pře
spol


